PORTARIA Nº 249 DE 4 DE FEVEREIRO DE 2016

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALMITAL, Estado de São Paulo, no uso

das atribuições que lhe são conferidas por lei e nos termos do artigo 51, inciso VII, da Lei Orgânica do

Município e artigo 10, inciso VIII, do Regimento Interno,

R E S O L V E:

Art. 1º  Fica exonerado a partir desta data o funcionário ADRIANO BACHETTA

MEIRA, portador da Cédula de Identidade – RG n. 33.404.020-6 SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob n.

290.166.938-74, ocupante do cargo em comissão de DIRETOR LEGISLATIVO.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, fica revogada a Portaria

n. 191 de 01 de fevereiro de 2013.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Palmital, em 4 de fevereiro de 2016.

ADRIANA POLISINI

Presidente

VALTER MONTEIRO BENTO

1º Secretário

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Palmital, em 4 de fevereiro de 2.016.

LUIZ CARLOS MOREIRA DA SILVA

Diretor Geral